
81ZÁBAVA A VOLNÝ ČAS

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

5.40 Oggy a Škodíci V
Animovaný seriál 2017 

6.00 Robot a příšerka (25)
Americký animovaný fantasy seriál 

6.25 Milesova vesmírná 
dobrodružství (7)
Americký animovaný seriál (2015)

6.55 Kačeří příběhy (23, 24)  
Americký animovaný seriál  (1989)

7.50 Tučnáci z Madagaskaru III (3)
Americký animovaný seriál (2012)

8.10 Víkend
9.15 O synkovi, který se učil bát

Německý film na motivy pohádky 
bratří Grimmů (2014).

10.30 Scooby-Doo
Americká komedie (2002). 

12.05 Hon za svobodou
Americko-britská romantická 
komedie (2004).

14.15 Strašidelný dům
Úspěšný realitní agent Eddie Murphy 
je rozhodnutý konečně se o víkendu 
věnovat rodině. Plánovaná idylka v 
začarovaném starobylém sídle se ale 
změní v noční můru a on bude mít co
dělat, aby zachránil život nejen svůj, 
ale i své ženy a dětí... 
Americká komedie (2003). 

15.55 Půl domu bez ženicha
Český film (1980). 

17.35 Třetí princ
Český film (1982). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.15 Dáma a Král (5)
Fajn víkend
Lenka s Prokopem v přestrojení za 
hosty přijíždějí do luxusního wellness
hotelu zjistit, kdo z hotelové kasy 
vyvádí peníze, brzy však zjišťují, že 
se tu dějí i mnohem nebezpečnější 
věci. Podaří se jim zjistit, kdo stojí za
zmizením bývalé recepční? Původní 
český detektivní seriál (2017). 

21.20 Střepiny
21.55 Smrtonosná zbraň 4

Seržant Mel Gibson a policejní veterán
Danny Glover se dostali do křížku s 
čínským gangem pašeráků lidí a s 
hongkongským zabijákem... 
Americký akční film (1998).

0.20 Půl domu bez ženicha
Český film (1980). 

1.45 Kriminálka Anděl IV (14)
2.45 Volejte Novu
3.30 Kolotoč
4.00 Okresní přebor (9)

TV PROGRAM

krimi seriál
Dáma a Král20.15

NEDĚLE 19.11.

4.55 Sněhová královna
Německý film na motivy pohádky 
bratří Grimmů (2014).

6.20 Pan Magor
Americká komedie (1997). 

7.55 Fantom Morrisvillu
Česká komedie (1966). 

9.40 Pension pro svobodné pány
Československá komedie (1967).

11.10 Rumburak
Český pohádkový film (1984). 

13.20 Tron: Legacy
Americký sci-fi film (2010). 

15.30 Pohřešovaní (12)
16.25 Pohřešovaní (13)
17.20 Pohřešovaní (14)

Kanadský seriál (2003). 
18.10 Chceš mě, chci tě

Americká romantická komedie (2009).
20.00 Spider-Man 3

Americký akční film (2007). 
22.35 Bílá smrt

Kate Beckinsale, policistka na 
Amundsen-Scottově výzkumné stanici
v Antarktidě, se rozhodla najít vraha 
jednoho z geologů. Nečekaně se ale 
zaplete do šokující záhady, kterou 
musí vyřešit dřív, než ji tu uvězní šest
měsíců zimní tmy a nebezpečný zabiják...
Francouzsko - kanadsko - americký 
film (2009). 

0.20 Scary Movie 5
V pátém díle úspěšných parodií, si tvůrci
berou na paškál převážně horory série
Paranormal Activity. Mladým manželům
se narodí první dítě, jenže místo aby 
se radovali z novorozence, musí se 
vypořádávat s narůstajícím počtem 
nadpřirozených jevů, které se v jejich
útulné domácnosti prošpikované 
videokamerami vyskytují... 
Americká komedie (2013).

1.40 Neznámý Akční koprodukční film

6.40 NHL 17/18  
Philadelphia Flyers - Calgary 
Flames
Záznam hokejového zápasu NHL

8.25 Walker Texas Ranger VIII (20,21)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

9.55 Walker Texas Ranger VIII (22,23)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

11.40 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu 

12.30 Ripleyho věřte nevěřte II
Druhá řada amerického dokumentu

13.40 Válka skladů Texas III (1, 2)
Americký dokument (2012)

14.30 Válka skladů Texas III (3, 4)
Americký dokument (2012)

15.35 Mistři zastavárny XIV (3, 4)
Čtrnáctá řada americké reality show 

16.20 Mistři zastavárny XIV (5, 6)
Čtrnáctá řada americké reality show 

17.05 Walker Texas Ranger VIII (24,25)
Osmá řada amerického seriálu (1999).

18.40 Válka skladů Texas III (5, 6)
Americký dokument (2012)

19.30 Mistři zastavárny XIV (7, 8)
Čtrnáctá řada americké reality show

20.20 Kriminálka New York VI (9)
Šestá řada americko-kanadského 
krimi seriálu (2010).

21.05 Kriminálka New York VI (10)
Šestá řada americko-kanadského 
krimi seriálu (2010).

21.55 Černá listina IV (20)
Americký kriminální seriál (2016). 

22.45 Kriminálka New York VI (6)
23.35 Kriminálka New York VI (8)
0.20 Kriminálka New York VI (9)
1.00 Kriminálka New York VI (10)
1.40 Černá listina IV (19, 20)
3.00 UFC magazin 2017 (42)
3.25 Evropská liga 17/18  
4.15 Ripleyho věřte nevěřte II
4.55 Extremní sporty 2017 (43)


